Комитет финансов
администрации Волосовского
муниципального района
Ленинградской области
188410, Ленинградская область,
г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
телефоны (81373) 21-350, 21-839
факс (81373) 23-383
e-mail: kfvolosovo@rambler.ru
П Р И К А З
_13 декабря 2017_№  __54___

О внесении изменений в приказ
комитета финансов от 27.06.2011  № 22  года
«Об утверждении примерной формы
соглашения о предоставлении
субсидии на финансовое обеспечение
 выполнения муниципального задания на оказание
[bookmark: _GoBack]муниципальных услуг (выполнение работ)»

В целях единства бюджетной политики на территории Волосовского муниципального района, Приказываю:
1. Внести изменения в приказ комитета финансов от 27.06.2011 № 22 «Об утверждении примерной формы соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ):
          1.1. Приложение  к Соглашению о предоставлении  субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Сектору отраслевого финансирования  довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств, администраций  муниципальных образований  поселений.
3. Настоящее постановление применяется    к формированию  муниципальных заданий   на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Председатель комитета финансов
администрации  муниципального образования
Волосовский муниципальный район                                        Ю.А. Васечкин

 Приложение
к Соглашению о предоставлении
субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ)
от ________ N ______

ГРАФИК ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ СУБСИДИИ

	КБК
	Сроки предоставления субсидии <1>
	Сумма, рублей

	- до _________

	- до _________

	- до __________

	...

	ИТОГО

--------------------------------
<1> График должен предусматривать первое в текущем финансовом году перечисление Субсидии в срок не позднее одного месяца после официального опубликования Решения совета депутатов Волосовского муниципального района об утверждении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район на очередной финансовый год и плановый период.